
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Мурманск / 2 Этап. Вторая лига. Группа Б

  Дата и время проведения   14 января 2024 0:00   Место проведения

  Фьорд 10 СРЗ   Путеец

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бурлевичь Александр
Горбонос Сергей
Гречкосей Андрей
Иванов Максим
Мицуков Александр
Рыбалочко Владислав
Сажин Илья
Сорокин Сергей
Трикур Александр
Тур Семён

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афанасьев Владимр
Гогулин Андрей
Елисеев Николай
Кабанов Сергей
Ковалёв Роман
Кузнецов Александр
Кузнецов Ярослав
Лопинцев Даниил
Ражев Александр
Слюсарь Максим
Швыдков Александр
Шилов Владислав
Шилов Михаил
Шишебаров Евгений

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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